

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Av. Ind. Automotriz 307, Col. Zona Ind. CP:50071 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

REFACCIONARIA QUERETARO MOTORS S.A. DE C.V.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES OTE 50 PALMAS 76000 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
8	PZA	ELEMENTO,FILTRO DE AIRE	87.09	696.72
1	PZA	ELEMENT ASM,A/CL	185.4	185.4
1	PZA	KIT BALATA DEL	300.65	300.65
1	PZA	CAJA-TERMOS REFRI MTR	1447.7	1447.7
1	PZA	TUBO-ENT CLF CUERPO ACEL	437.8	437.8
12	PZA	BUJÍA,	66.8	801.6
2	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	151.8	303.6
3	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	118.38	355.14
2	PZA	TERMOSTATO-REFRIGERANTE MTR(C/EMPQ)	1509.9	3019.8
16	PZA	BUJIA,	66	1056
6	PZA	FILTRO DE GASOLINA	58.02	348.12
1	PZA	FAJA- P/CHQ TR	2900.2	2900.2
1	PZA	PANTALLA-SUP AIRE RAD	86.3	86.3
1	PZA	PANTALLA-INF AIRE RAD	110.2	110.2
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT (C/BUJE)	1282	1282
1	PZA	CUBIERTA-SUP AB SALPICADERO DFNS DLNT	799.4	799.4
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	1031.6	1031.6
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	268.8	268.8
1	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT TR	330.2	330.2
1	PZA	"REJILLA,INF RAD"	556.1	556.1
1	PZA	EMBLEMA-SALPICADERO PCHQ DLNT	563.8	563.8
1	PZA	"CUBIERTA,AB SALPICADERO DFNS DLNT"	443.4	443.4
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	3181.6	3181.6
1	PZA	CUBIERTA-ORIF ACC OJAL REMQ DLNT SALPICA	242.6	242.6
1	PZA	PANEL-INF INTER PLR TR CARROCERÍA	903.7	903.7
1	PZA	CONTENEDOR-SOLV LPBS	199.5	199.5
1	PZA	BISAGRA-COFRE	873.6	873.6
1	PZA	DEFLECTOR-	527	527
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	929.2	929.2
1	PZA	INTERRUPTOR,IND PRES ACEITE MTR	118.9	118.9
1	PZA	TUBO-LLDO CONTEN SOLV LAVAPBS	63	63
1	PZA	SELLO,BMB/A(EMPQ ANILLO)	47.8	47.8
1	PZA	BURLETE, PUERTA LATERAL TRASE	980	980
1	PZA	BURLETE PARA VENTANA,CUBIERTA	275.1	275.1
1	PZA	BARRA,IMPCT PCHQ TR	1572.8	1572.8
1	PZA	EMPUJADOR,CDR PRIM COFRE	324	324
1	PZA	LLAVE,BL PTA Y BL ING	1979.6	1979.6
1	PZA	TAPÓN-CUBO	317	317
1	PZA	PAD KIT-FRT DISC BRK	877	877
1	PZA	TAPA-BARRA IMP TRASERA PCHQ DLNT	1607	1607
1	PZA	COVER-FRT FOG LP OPG	660.6	660.6
3	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	205.2	615.6
1	PZA	VALVULA-MOD PRES FRN	10073.32	10073.32
1	PZA	HEADLAMP ASM-(W/ PARK & T/SIG LP)<USE 12	3142.5	3142.5
1	PZA	MODULO, CONTROL DEL MOTOR (CON MPU 2NDA)	3254.6	3254.6
1	PZA	SEGURO-COMP/LEV	985.8	985.8

1	PZA	EMPUJADOR-	83.5	83.5
1	PZA	VIDRIO- ESPEJO RETROVISOR EXTERIOR (CON	1785.1	1785.1
2	PZA	ASPA,LPBS	298.5	597
1	PZA	CHAPA- DE RESBALE INFERIOR DEL SALPICADE	750.7	750.7
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	3275	3275
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	2596.7	2596.7
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	238.3	238.3
1	PZA	(T)FASCIA, TRASERA	975.5	975.5
1	PZA	BTC-BARRA,IMPACTO DEL.	830.6	830.6
1	PZA	AMORTIGUADOR,ENER PCHQ DLNT	119.2	119.2
1	PZA	AMORTIGUADOR,ENER FAJA PCHQ TR	593.1	593.1
1	PZA	CONDENSADOR-A/C	5596.4	5596.4
1	PZA	AISLADOR,PAL CONT TRANS/M	21	21
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	3841.6	3841.6
1	PZA	SOPORTE-CAJA FARO	75	75
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	583	583
1	PZA	BARRA-IMPCT PCHQ TR	3374.9	3374.9
1	PZA	BTC-RADIADOR,	1153.4	1153.4
1	PZA	FAJA-P/CHQ TR INF	2897.1	2897.1
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR LADO/EXT	1082.4	1082.4
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	3181.6	3181.6
1	PZA	DUCTO-AIRE ENT	1407	1407
1	PZA	CUBIERTA-ORIF ACC GANCHO REMQ DLNT SALPI	107	107
1	PZA	REVESTIMIENTO,CBR/RDA DLNT	248.8	248.8
1	PZA	MANIJA-JALADORA EXT COMP/LEV	1156.7	1156.7
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	24.6	24.6
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	3300	3300
1	PZA	EXTENSIÓN-DLNT INTER REVEST CBR/RDA DLNT	135.4	135.4
1	PZA	SENSOR,OX CAL	1676.6	1676.6
1	PZA	FAN ASM,ENG COOL	1603.8	1603.8
1	PZA	SOPORTE,MTR	950.8	950.8
1	PZA	SOPORTE,MTR	1036	1036
1	PZA	BARRA,DE IMPACTO DELANTERA	361.8	361.8
1	PZA	RADIADOR,DE MOTOR	2329.4	2329.4
1	PZA	PANEL,SUPERIOR DELANTERO,RADIADOR	398.8	398.8
1	PZA	PANEL,FARO DEL.,DER.	196.3	196.3
1	PZA	COVER-FRT FOG LP OPG	660.6	660.6
1	PZA	DEFLECTOR-FRT BPR FASCIA AIR	1380	1380
1	PZA	SOPORTE,MATRÍCULA DLNT	158.5	158.5
1	PZA	CAJA,LUZ ANTINIEBLA DLNT	191.1	191.1
2	PZA	CUBIERTA,LUZ ANTINIEBLAS DLNT	50.9	101.8
1	PZA	REJILLA,SUP RAD	1852.2	1852.2
1	PZA	REJILLA,INF RAD	1980	1980
1	PZA	CUBIERTA,ORIF ACC GANCHO REMQ	94.5	94.5
1	PZA	HEADLAMP ASM-(W/ PARK & T/SIG LP)<USE 12	3142.5	3142.5
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	-0.06	-0.06

SubTotal \$109221.59
+IVA (16%) \$15641.48
TOTAL \$113400.73

CANTIDAD CON LETRA:CIENTO TRECE MIL CUATROCIENTOS CON 73/100.-

METODO PAGO:03 - Transferencia electrónica de fondos | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2016-12-10T00:22:17

SELLO:

O3GDIj9Q2MjfpKERaT+DhCIVMvWQOPhWuAALG4Vgy8RFVnMFIPbmodbVJvk+Qr9uivQzn6UDFFqImkVEdPbOSbdsGhK4IwJmchEE
KFPUR4xeMpwXJjDTuVQVT8f0yn5fXizjC3iZX+64yFXaszmrSaldtkEOSeGGo4gSd2THvg=

SELLO SAT:

UWyr1H5Fh040n6S0dc138w7kUMgc3ubi00M1Cp4mPMaY4dU4pZg19GFuULqrMzd+OPgYcqcFmh9ioIYFgD3xRGX+wbDcNu9q84bjJlw
HkjLuL4u/eOlu6m2bQJj0zBn9sXt1yIRYxW4BJQ5MiK4ylwGvFTajp4ZsaFdG8nStNo=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|3488A863-FCFC-4437-AED3-163CFA953739|2016-12-



Este documento es una representación impresa de un CFDI